iniciais e de comum acordo entre as partes em caso de expiração do prazo. 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Alteração da Cláusula Quarta — Preço: 

Pela prestação integral dos serviços contratados a 
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância global de R$ 1.531,92 (hum mil 
quinhentos e trinta e um reais e noventa e dois centavos) divididos em 12 parcelas mensais de R$ 
127,66 (cento e vinte e sete reais e sessenta e seis centavos), até o dia 20 de cada mês, em 
conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA, que passam a fazer parte 
integrante deste contrato, independentemente de transcrição, para todos os fins e efeitos legais. 

CLÁUSULA QUARTA